令和 2 年 2 月 17 日

お客様各位

小松川信用金 庫

理事長 髙橋 桂治

新型コロナ肺炎の影響や人手不足等に伴う相談窓口及び緊急支援融資について

 新型コロナウイルス感染症の拡大及び人手不足等に伴う影響により一時的に

資金繰りが悪化している、または悪化が懸念される中小企業や個人事業者の皆

様をご支援するため、当金庫では下記のとおり相談窓口を設置するとともに緊

急支援融資の取扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。

緊急支援融資の詳細については下記の各相談窓口にお問合せください。

記

本   店   〒132-8711 東京都江戸川区平井 6-23-23 03-3617-1201

平井支店   〒132-0035 東京都江戸川区平井 4-8-1 03-3683-0581

菅原橋支店 〒133-0043 東京都江戸川区松本 1-25-16 03-3652-3136

奥戸支店   〒124-0022 東京都葛飾区奥戸 2-41-17 03-3696-0351

東四つ木支店 〒124-0014 東京都葛飾区東四つ木 4-25-12 03-3696-1781

中平井支店 〒132-0035 東京都江戸川区平井 6-51-18 03-3611-6011

市川南支店 〒272-0031 千葉県市川市平田 4-3-4 047-378-2711

鹿骨支店   〒133-0073 東京都江戸川区鹿骨 3-16-1 03-3698-1711

亀戸支店   〒136-0071 東京都江東区亀戸 5-44-7 03-3682-0031

篠崎支店     〒133-0061 東京都江戸川区篠崎町 6-15-21 03-3676-5941
以 上

	62a673ee33239e70ded71811202e4226.pdf
	別添ファイル2.pdf
	別添ファイル3.pdf

	緊急支援融資.pdf